EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

19ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
19ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

9 325124 JÉSSICA SILVA MOREIRA CONTADOR PCS 25,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

10 321195
URSULA MEIRE DE ALMEIDA
MACEDO MORAES

CONTADOR PCS 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

11 322043
DEBORA APARECIDA MENDES
BARROS DO NASCIMENTO

CONTADOR PCS 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

9 325171 BIANCA SILVA DE ANDRADE
MEDICO VETERINÁRIO

PCS
50,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

13 324046 MARCELA COUSAQUEVITI BOSSOIS
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
40,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

14 318016 GABRIELLA ELEUTERIO BALIANO
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
40,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

84 322491 FABIO DA SILVA BARROS MOTORISTA PCS 35,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

85 324801 OLIANDRO PAULA PASSABAO MOTORISTA PCS 35,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

86 323061 GILCINEI DA COSTA PEREIRA MOTORISTA PCS 35,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

87 324063 LUIZ CLAUDIO NAZARI MOTORISTA PCS 35,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

88 322320 ANDREA RANIELLY DE CARVALHO MOTORISTA PCS 34,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

89 324150 ENOCK DE OLIVEIRA MEMELLI MOTORISTA PCS 33,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

4 315821 VALDOMIRO LUIZ ALFREDO
OPERADOR DE MAQUINAS
E VEÍCULOS ESPECIAIS PCS

35,0 08/05/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

1 317465 MAURICIO RIBEIRO MACHADO
OPERADOR DE MÁQUINAS
E VEÍCULOS ESPECIAIS PCS

DEFICIENTE
30.0

08/05/2024 14:00 Deficiente AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

120 319463 LEIDIANE DA GAMA ROQUE CUIDADOR SOCIAL 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

121 319872 MARIANE CANDEIA SOUSA CUIDADOR SOCIAL 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

122 316637 LEANDRO DILLEM DA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000390039003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

09
/0

5/
20

24
 1

6:
40

:4
8

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

123 323048
NATALIA NASCIMENTO DA SILVA
FRANDOLOZZO

CUIDADOR SOCIAL 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

124 319006 CAMILA RODRIGUES SILVA CUIDADOR SOCIAL 23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

4 321045 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO CUIDADOR SOCIAL 52,0 08/05/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

35 317912 RHUAN OLIVEIRA GUALANDI ASSISTENTE SOCIAL PCS 53,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

36 327826 KARINE GONCALVES DO AMPARO ASSISTENTE SOCIAL PCS 53,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

37 323333
LISE CRISTINA RODRIGUES DA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL PCS 52,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

38 321428 LEIDIANA DA SILVA MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL PCS 52,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

130 322154 JOSILANE DO NASCIMENTO BRUM
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
39,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

131 325449 KATIA CILENE BENTO SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
39,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

132 318442 IZAETE PEREIRA MENDES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
39,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

45 315741 LUBIA RENATA SILVA DO AMARAL
PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO FÍSICA PCS
23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

46 317372 LUCAS MARCHEZI AMORIM
PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO FÍSICA PCS
23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

47 319766 SABRINA MEDEIROS PEREIRA
PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO FÍSICA PCS
23,0 08/05/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de maio de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000390039003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.